
Nadere regels Wegsleepverordening Capelle aan den IJssel 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Capelle aan den IJssel; 

  

gelet op de artikelen 3 en 4 van de Wegsleepverordening Capelle aan den IJssel 2024; 

  

besluit vast te stellen de: 

  

Nadere regels Wegsleepverordening Capelle aan den IJssel 2024. 

Artikel 1 Plaats van bewaring voertuigen en openingstijden 
Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen het daartoe ingerichte terrein aan de Am- 

bachtsweg 4b, 3161 GL te Rhoon. 

Artikel 2 Kosten van overbrengen en het bewaren van voertuigen tot 3500 kg 
1. De kosten voor het wegslepen van een voertuig bedragen: 

voorrijkosten, overbrengen en bewaren van het voertuig tot 00:00 uur op de dag van weg- 

slepen: € 223,85; 
a. 

b. voorrijkosten voor een loze rit: € 121,-. 

2. De kosten van het bewaren van een voertuig bedragen per etmaal, gerekend vanaf 00:00 uur op 

de dag ná wegslepen, € 17,77. 

Artikel 3 Kosten van overbrengen en het bewaren van voertuigen meer dan 3500 kg 
1. De kosten voor het wegslepen van een voertuig bedragen: 

voorrijkosten, overbrengen en bewaren van het voertuig tot 00:00 uur op de dag van weg- 

slepen: € 544,50; 
a. 

b. voorrijkosten voor een loze rit: € 175,45. 

2. De kosten van het bewaren van een voertuig bedragen per etmaal, gerekend vanaf 00:00 uur op 

de dag ná wegslepen, € 44,12. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Deze nadere regels treden in werking op de dag na de bekendmaking. 

Capelle aan den IJssel, 20 augustus 2024. 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

A.L. Duijmaer van Twist 

de burgemeester, 

C.H.J. Lamers 

Nr. 411763 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Capelle aan den IJssel 

Gemeenteblad 2024 nr. 411763 2 oktober 2024 1 


